
Clasificación Preliminar

TUM 11 - 12 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

51 1 3,9 20,600 40,10016,700POR

2 3,2 19,50016,300 Q

72 1 1,2 17,900 35,60016,700CYL

2 1,3 17,70016,400 Q

43 1 0,7 16,000 34,10015,300GAL

2 1,3 18,10016,800 Q

104 1 1,3 17,300 33,00016,000CYL

2 1,6 15,70014,100 Q

65 1 1,3 16,800 32,20015,500GAL

2 0,7 15,40014,700 Q

86 1 1,3 15,900 32,00014,600GAL

2 1,6 16,10014,900 Q0,4

97 1 1,2 15,800 31,00014,600ARA

2 0,7 15,20014,700 Q0,2

18 1 0,7 13,400 29,40013,700CYL

2 0,7 16,00015,300 Q

1,0

29 1 0,8 14,400 28,70014,600ARA

2 0,8 14,30014,500 R

1,0

1,0

Impreso 24/03/2025 11:07:28 Página # 1



Clasificación Final F1

TUM 11 - 12 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

51 1 3,9 19,700 19,70015,800POR

42 1 1,3 17,600 17,60016,300GAL

63 1 1,3 17,300 17,30016,000GAL

104 1 1,3 17,200 17,20015,900CYL

85 1 1,3 16,700 16,70015,400GAL

76 1 0,7 16,400 16,40015,700CYL

17 1 0,6 13,900 13,90013,300CYL

98 1 0,6 13,400 13,40012,800ARA

Impreso 24/03/2025 11:47:30 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

TUM 11 - 12 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

51 1 3,6 19,600 19,60016,000POR

42 1 1,3 17,300 17,30016,000GAL

103 1 1,6 16,900 16,90015,300CYL

64 1 1,2 16,400 16,40015,200GAL

Impreso 24/03/2025 11:47:39 Página # 1



Clasificación Preliminar

TUM 13 - 14 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

181 1 2,7 20,400 39,70017,700GAL

2 1,8 19,30017,500 Q

232 1 1,3 17,700 35,60016,400GAL

2 1,2 17,90016,700 Q

133 1 1,6 17,800 35,30016,200POR

2 1,6 17,50015,900 Q

144 1 0,7 16,000 34,70015,300CYL

2 1,6 18,70017,100 Q

225 1 1,3 17,400 34,60016,100CYL

2 1,2 17,20016,000 Q

156 1 1,4 17,500 34,50016,100GAL

2 1,7 17,00015,700 Q0,4

117 1 1,6 17,000 34,50015,600GAL

2 1,3 17,50016,200 Q

0,2

128 1 1,2 17,000 34,20015,800CYL

2 1,3 17,20015,900 Q

219 1 1,2 16,900 33,50015,700CYL

2 0,7 16,60015,900 R

2010 1 1,3 17,100 32,30015,800GAL

2 0,7 15,20014,500 R

1611 1 1,3 16,400 32,00015,100CYL

2 0,8 15,60015,800 1,0

1712 1 1,2 15,500 30,90014,300CAN

2 1,2 15,40014,200

Impreso 24/03/2025 11:07:59 Página # 1



Clasificación Final F1

TUM 13 - 14 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

181 1 1,8 19,300 19,30017,500GAL

142 1 1,6 18,800 18,80017,200CYL

133 1 1,6 17,500 17,50015,900POR

154 1 1,4 17,200 17,20015,800GAL

225 1 1,3 17,200 17,20015,900CYL

126 1 1,2 16,300 16,30015,100CYL

237 1 0,7 16,300 16,30015,600GAL

118 1 0,7 15,300 15,30014,600GAL

Impreso 24/03/2025 11:48:18 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

TUM 13 - 14 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

141 1 2,7 19,900 19,90017,200CYL

152 1 1,7 18,000 18,00016,300GAL

133 1 1,6 17,700 17,70016,100POR

184 1 0,7 17,600 17,60016,900GAL

Impreso 24/03/2025 11:48:24 Página # 1



Clasificación Preliminar

TUM 15 - 16 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

301 1 3,4 20,300 38,80016,900CAN

2 3,1 18,50015,800 Q0,4

292 1 2,7 19,800 38,20017,100CYL

2 1,8 18,40016,600 Q

343 1 1,9 18,900 37,80017,000GAL

2 1,7 18,90017,200 Q

314 1 1,8 17,800 36,00016,000CYL

2 2,1 18,20016,100 Q

335 1 2,0 17,700 35,40015,700CYL

2 2,3 17,70015,400 Q

276 1 1,3 17,500 33,30016,200GAL

2 0,7 15,80015,100 Q

267 1 1,2 16,800 32,80015,600CYL

2 1,3 16,00014,700 Q

258 1 1,2 16,200 32,60015,000MUR

2 1,8 16,40014,600 Q

329 1 0,6 13,600 27,70013,000CAN

2 0,7 14,10013,400 R

Impreso 24/03/2025 11:08:55 Página # 1



Clasificación Final F1

TUM 15 - 16 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

301 1 3,4 19,700 19,70016,300CAN

292 1 1,8 18,700 18,70016,900CYL

333 1 1,9 18,500 18,50016,600CYL

344 1 1,6 18,500 18,50016,900GAL

315 1 1,8 17,500 17,50015,700CYL

276 1 1,3 17,500 17,50016,600GAL 0,4

267 1 1,3 16,900 16,90015,600CYL

258 1 1,8 16,700 16,70014,900MUR

Impreso 24/03/2025 11:49:40 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

TUM 15 - 16 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

301 1 3,6 20,200 20,20016,600CAN

292 1 2,7 20,200 20,20017,500CYL

343 1 1,9 19,300 19,30017,400GAL

334 1 1,7 16,900 16,90015,200CYL

Impreso 24/03/2025 11:49:46 Página # 1



Clasificación Preliminar

TUM 17 - 21 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

421 1 1,6 18,900 38,20017,300GAL

Q

412 1 1,9 19,200 37,80017,300GAL

Q

383 1 1,5 18,400 37,00016,900GAL

Q

404 1 2,3 18,300 36,80016,000CYL

Q

435 1 3,2 20,500 36,20017,300POR

Q

366 1 1,4 18,300 35,30016,900GAL

Q

457 1 2,1 18,400 34,50016,300CYL

Q

398 1 1,6 16,400 33,90014,800GAL

Q

449 1 0,6 13,200 28,30012,600GAL

R

Impreso 24/03/2025 11:09:21 Página # 1



Clasificación Final F1

TUM 17 - 21 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

431 1 4,1 20,200 20,20016,100POR

422 1 1,3 19,500 19,50018,200GAL

363 1 1,4 18,500 18,50017,100GAL

384 1 1,5 18,400 18,40016,900GAL

405 1 2,2 18,300 18,30016,100CYL

456 1 2,0 18,200 18,20016,200CYL

397 1 1,7 17,700 17,70016,000GAL

418 1 1,7 16,900 16,90015,600GAL 0,4

Impreso 24/03/2025 11:51:24 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

TUM 17 - 21 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

431 1 3,9 20,700 20,70016,800POR

422 1 1,6 20,100 20,10018,500GAL

383 1 1,5 19,000 19,00017,500GAL

364 1 1,7 17,200 17,20015,500GAL

Impreso 24/03/2025 11:51:29 Página # 1



Clasificación Final

TUM SENIOR FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

501 1 2,7 20,200 40,30017,500CYL

2 3,2 20,10016,900

462 1 3,0 20,300 39,60017,300GAL

2 1,9 19,30017,400

483 1 2,7 20,400 37,70017,700CYL

2 0,7 17,30016,600

494 1 2,3 18,600 36,20016,300GAL

2 1,9 17,60015,700

Impreso 24/03/2025 11:09:41 Página # 1



Clasificación Final

TUM 11 - 12 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1511 1 1,3 18,100 36,20016,800GAL

2 1,6 18,10016,500

Impreso 24/03/2025 11:27:04 Página # 1



Clasificación Final

TUM 13 - 14 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1521 1 1,3 17,800 35,70016,500GAL

2 1,6 17,90016,300

Impreso 24/03/2025 11:49:09 Página # 1



Clasificación Final

TUM 15 - 16 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1531 1 0,7 17,000 35,90016,300GAL

2 0,7 18,90018,200

1542 1 2,7 17,000 33,00014,300VAS

2 2,6 16,00013,400

Impreso 24/03/2025 11:50:31 Página # 1



Clasificación Final

TUM 17 - 21 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1561 1 1,1 16,500 32,70015,400POR

2 1,1 16,20015,100

Impreso 24/03/2025 11:34:33 Página # 1



Clasificación Final

TUM SENIOR MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1581 1 3,0 19,600 38,70016,600GAL

2 3,2 19,10015,900

522 1 3,3 18,100 37,60014,800GAL

2 3,2 19,50016,300

513 1 1,6 18,000 35,40016,400GAL

2 1,3 17,40016,500 0,4

544 1 0,7 15,900 34,40015,200GAL

2 2,7 18,50015,800

555 1 3,3 16,400 26,80013,100VAS

2 0,7 10,4009,700

536 1 3,0 11,800 25,0008,800CYL

2 2,7 13,20010,500
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